LED luminaires

Garden luminaires
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Spectrum LED,

Oprawa ogrodowa o niewielkich wymiarach - do osadzenia w grzadce lub
do przymocowania w twardym podtozu. Doskonale podkresli wybrane elementy

architektury.

Technical data

Product identifier

Colour rendering index CRI

Colour temperature

Effective luminous flux

Width

Degree of protection (IP)

Nominal voltage

Nominal current

Control gear included

Material housing

SLI012007CW

80-89

5500-6500 K

630 Im

54 mm

IP44

220-240 V

60 mA

Yes

Aluminium
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